آپ کے اور بازار، جس سے آپ نے اشیاء خریدی ہے، کے درمیان فاصلہ زیادہ ہونے سے احکام پر کوئی اثر نہیں پڑتا۔ جیسا کہ حدیث میں ذکر ہے کہ ایک شخص کے پاس دو ہی چیزوں کا اختیار ہے: إن شاء أمسك، وإن شاء ردھا" اگر چاہے وہ چیز رکھ لے یا واپس کر دے" جیسا بخاری نے ابو ہریرہؓ سے روایت کیا ہے۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابو رثینہ

15 شوال 1438 ہجری بمطابق 2017/7/9 عیسوی